
SPRAWOZDANIE  Z  TURNIEJU  PIŁKI  NOŻNEJ  HALOWEJ  Z  

OKAZJI  DNIA  NIEPODLEGŁOŚCI  –  PAWŁOWICE  10.11.2018 r. 

 

Dnia  10  listopada  2018 r.  w  pawłowickiej  hali  GOS  odbył  się  turniej  piłki  nożnej  

halowej  z  okazji  Dnia  Niepodległości.  W  turnieju  udział  wzięło  10  drużyn  (pierwotnie  

zapisanych  było  11  lecz  jedna  z  drużyn  nie  pojawiła  się),  które  zostały  podzielone  na  

2  grupy,  z  których  awans  do  fazy  pucharowej  uzyskiwały  po  2  najlepsze  drużyny. 

W  grupie  ”A”  znalazły  się:  ”UKS Warszowice II”,  ”Pingwiny z Madagaskaru”,  ”SKG 

GKS Jastrzębie”,  ”KS Rasiaki”,  ”Hawk”  oraz  ”Dream Team”.   

Grupę  ”B”  utworzyły:  ”GKS Futsal Pawłowice”,  ”UKS Warszowice I”,  ”Tolos”  oraz  

”Pasjonaci”.   

W  grupie  ”A”  najlepsze  okazały  się  drużyny  ”SKG GKS Jastrzębie”  oraz  ”Pingwiny z 

Madagaskaru”,  które  uzyskały  awans  do  fazy  pucharowej  odpowiednio  z  pierwszego  i  

drugiego  miejsca.  Pozostałe  drużyny  z  grupy  ”A”  musiały  pożegnać  się  z  turniejem  po  

fazie  grupowej.   

Grupę  ”B”  wygrała  drużyna  ”GKS Futsal”,  drugie  miejsce  zajęła  drużyna  ”Pasjonaci”  i  

obie  awansowały  do  fazy  pucharowej,  zaś  z  dalszych  rozgrywek  odpadły  pozostałe  

drużyny. 

Pierwszą  parę  półfinałową  utworzyły  ”SKG GKS Jastrzębie”  oraz  ”Pasjonaci”,  z  których  

lepszą  okazała  się  drużyna  z  Jastrzębia–Zdroju   wygrywając  2 : 0  i  tym  samym  

uzyskując  awans  do  finału.  Drugą  parę  utworzyły  ”Pingwiny z Madagaskaru”  oraz  

”GKS Futsal Pawłowice”,  z  których  lepszą  okazała  się  drużyna  „Pingwinów”,  która  

pokonując  przeciwników  również  2 : 0  zapewniła  sobie  grę  w  finale.   

Mecz  o  trzecie  miejsce  był  zaciętym  pojedynkiem,  o  rozstrzygnięciu  którego  musiały  

zadecydować  rzuty  karne.  Lepszymi  egzekutorami  okazali  się  zawodnicy  ”Pasjonatów”,  

którzy  pokonali  przeciwników  3:1  i  tym  samym  zajęli  najniższy  stopień  podium.  

Finał  okazał  się  jednostronnym  pojedynkiem,  w  którym  to  zespół  ”SKG GKS 

Jastrzębie”  ”rozstrzelał”  przeciwników  aż  6:0  i  tym  samym  zapewnił  sobie  zwycięstwo  

w  całym  turnieju.  Drużyna  z  Jastrzębia–Zdroju  potwierdziła  swoją  dominację  (wygrała  

turniej  kolejny  już  raz)  pewnie  wygrywając  większość  swoich  meczów  i  co  uczciwie  

trzeba  przyznać  –  pokazała  że  byli  najlepsi  i  zasłużyli  na  pierwsze  miejsce. 

Podsumowując  cały  turniej,  trzeba  powiedzieć,  że  ogólnie  był  udany  –  obyło  się  bez  

większych  kontuzji  zawodników,  rywalizujących  w  przyjaznej  atmosferze  oraz  w  duchu  

fair  play  o  jak  najlepszy  wynik  swoich  drużyn.  Organizacyjnie  raczej  też  się  udało,  

choć  pewne  niedociągnięcia  na pewno  były  (postaramy  się  je  wyeliminować  w  

kolejnych  turniejach  :) ). 



Korzystając  z  okazji  chcielibyśmy  podziękować  wszystkim,  dzięki  którym  ten  turniej  

mógł  się  odbyć,  tj.  w  pierwszej  kolejności  władzom  Gminy  Pawłowice,  firmie  

AUTODAA,  a  także  wszystkim  biorącym  udział  zawodnikom. 

 

 

      Ze  sportowym  pozdrowieniem   

           Zarząd  KRS  TKKF  Rozwój  Pawłowice 

 


